AD OCTAVVM sic proceditur. Vt, q̄ charitas nō sit forma uirtutum. Forma n. alicuius rei uel est exemplaris, uel essentialis: sed charitas non est forma exemplaris aliarū uirtutū, q̄a sic oporteret, q̄ alie uirtutes essent eiusdem speciei cum ipsa. similiter et nō ē forma essentialis aliarū uirtutū, q̄a nō distinguere ab aliis: ergo nullo mō ē forma uirtutū.

2. Præ. Charitas comparat ad alias uirtutes ut radix & fundamentum, fm illud Ephes. 3. In charitate radicati & fundati. Radix autē, uel fundamentū non hēt rōnem forme, sed magis rōnē materiæ, q̄a ē prima pars i generatiō: ergo charitas non est forma uirtutū.

3. Præ. Forma, & finis, & efficiēs nō coincidunt in idē numero ut patet in 2. Phys. sed charitas dī finis, & mater uirtutum ergo nō debet dici forma uirtutum.

SED CONTRA est, q̄ Ambr. † dicit charitatē eē formā uirtutū.

RESPON. Dicendū, q̄ in moralibus forma actus attendit principaliter ex parte finis: cuius rō est, quia principium moralium actuum est uoluntas, cuius obiectū, & quasi forma, est finis. Semper autē for-